旬师训研发〔2018〕19号
[image: image1.png]

旬阳县基础教育科研规划领导小组办公室     旬  阳 县 师 训 教 研 中 心

关于印发旬阳县教育科研“十二五”规划课题（2015年）和“十三五”规划小课题（2016年）

结题名单的通报

各镇中心学校、初中、九年制学校，县直各教育单位：

根据《旬阳县基础教育科研领导小组办公室旬阳县师训教研中心关于征集2015年度市、县级规划课题暨2016年度市级相关规划课题、县级小课题结题材料的通知》（旬师训研发〔2017〕36号）和《旬阳县基础教育科研领导小组办公室旬阳县师训教研中心关于召开2015年度县级规划课题暨2016年度县级小课题现场结题评审会议的通知》（旬师训研发〔2017〕44号）要求，旬阳县基础教育科研领导小组办公室、旬阳县师训教研中心于2018年1月19日至1月20日对全县2015年立项的19项规划/专项课题、2016年立项的63项小课题进行了集中结题评审，经县基础教育科研领导小组审核，准予结题72项（规划/专项课题18项，小课题54项），现将评审结果予以通报（详见附件）。

望各校（园）认真做好后续研究和成果的推广应用，切实发挥课题研究成果在提高县域学科教育教学质量、促进教师队伍专业化成长、深化校本研修中的引领和带动作用。

附件：旬阳县教育科研规划课题（2015年）、小课题（2016年）结题名单

旬阳县基础教育科研领导小组办公室

旬 阳 县 师 训 教 研 中 心

         2018年4月12日

   抄送：市教研室，县教体局。

旬阳县师训教研中心　　　　　　　　 2018年4月12日印